
SHOULD I STAY?

AJANKOHTAISTA

Hankkeessa toteutettiin syyslukukauden 2023
aikana SAMKin uusille 1. vuoden kansainvälisille
tutkinto-opiskelijoille työpajat, joissa tutustuttiin
suomalaisen työkulttuurin ja työnhaun ominais-
piirteisiin. Lisäksi opiskelijoille esiteltiin
Satakunnan kansainvälisille työnhakijoille ja
alueen työnantajille suunnattu Youragent.fi.

WORK & STUDY 

Youragent.fi-palvelu 

Kansainvälisten opiskelijoiden työllistyminen Satakunnassa

SHOULD I STAY OR SHOULD I GO

Should I stay or should I go -hanke (1.11.2022–31.12.2024)
tehostaa satakuntalaisten työnantajien rekrytointiosaamista
sekä Satakunnan ammattikorkeakoulun (SAMK)
kansainvälisten opiskelijoiden työnhakuosaamista
kohdennetuin toimenpitein. Tavoitteena on, että hankkeen
aikana ja sen päätyttyä satakuntalaiset työnantajat rekrytoivat
kansainvälisistä tutkinto-ohjelmista valmistuvia osaajia
aiempaa enemmän. Työllistymisen myötä yhä useammalla
kansainvälisellä osaajalla on mahdollisuus integroitua ja jäädä
Satakuntaan valmistumisen jälkeen.

UUTISKIRJE 2│joulukuu 2023

Satakunnassa tehdään vahvaa työtä kansainvälisen rekrytoinnin 
kehittämiseksi. Uusi Work & Study in West Coast Finland -
verkkosivusto esittelee maakunnan työ- ja opiskelu-
mahdollisuuksia ja tarjoaa tietoa sekä kv-osaajille että kv-
rekrytoinnista kiinnostuneille yrityksille. Should I stay -hankkeen 
esittely löytyy työnantajille kohdennetusta osiosta.

Sivusto on toteutettu yhteistyössä Satakunnan ELY-keskuksen, 
Satakunnan TE-toimiston, Satakuntaliiton sekä Porin ja Rauman 
kaupunkien kanssa.

Work & Study in West Coast Finland

https://youragent.fi/
https://youragent.fi/
https://workandstudyinwestcoastfinland.fi/


Hankkeen verkkosivu

YHTEYSTIEDOT

Vuonna 2024 hankkeen toimet painottuvat alueen yritysten
kontaktointiin – markkinointitoimilla pyritään tukemaan
työnantajien valmiutta rekrytoida kansainvälisiä osaajia yhä
ketterämmin ja varmemmin. Yrityksille tarjotaan myös tietoa
ja opastusta Youragent.fi-palvelun hyödyntämiseen. 

Verkostoyhteistyö Satakunnan toimijoiden kanssa jatkuu 
mm. TalentBoost-toimenpideohjelman puitteissa. 
SAMKissa kansainvälisten opiskelijoiden työllistymistä
tukevien palveluiden kokonaisuutta kehitetään
monipuolisesti.

TULOSSA

SHOULD I STAY OR SHOULD I GO -hanke
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https://www.tiedollajohtaminen.fi/tietoa-meista/projektit/should-i-stay-or-should-i-go/

